

№	Код	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	45 605	Труба стальная э/с 108х4,0 (ГОСТ 10704-91, 10705-80)	173,00	м	776,00	134 248,00
2	27 911	Кран шаровый стальной ALSO Ду 40, сварка/сварка, Ру 4.0 МПа L=250 мм.	6,00	шт	1 232,00	7 392,00
3	114 410	Кран шаров. ГАЛЛОП СТАНДАРТ 3/4" ГГ баб.	4,00	шт	244,00	976,00
4	36 523	Грунт ГФ-021 1,2 кг (серая)	11,00	шт	180,00	1 980,00
5	13 124	Утеплитель URSA GEO M11-Ф (12500х1200х50 мм, рул 0,75 м3)	5,00	рул	2 628,00	13 140,00
6	20 265	Стеклопластик РСТ 250 Л	102,00	м2	55,00	5 610,00

Итого:

Итого: **163 346,00**
В том числе НДС: **24 917,18**
Всего к оплате: **163 346,00**

Итого к оплате Российский рубль: Сто шестьдесят три тысячи триста сорок шесть рублей 00 копеек

Руководитель _____

Федоров А.С. Бухгалтер _____

Федоров А.С. _____